



گمانه‌زنی‌ها در خصوص ترکیب پرسپولیس راه حل تازه گاریدو برای جانشینی اورونوف



مأموریت بزرگ اسکوجیچ در آسیا نتایج سینوسی دراگان کابوس تراکتور



فاطمه مجلی: سه گانه آسیا ناکامی المپیک را جبران نکرد



علی قلی‌زاده: به خودم گفتم باید گل بزنی



در این ۸ سال چنین چیزی ندیده بودیم بحران بی سابقه گواردیولا



شکار شیرهای دوحه برای بقا در قاره کهن طلسم را بشکن



فرصت ایده آل برای کسب مجوز صعود پاتک شبانه

مصاحبه

سرمربی کشتی فرنگی روسیه:

همه فکرمی کردند ایران ما را له می کند

گوگی کوکوشویلی از عملکرد کشتی گیرانش مقابل ایران ابراز رضایت کرد. گوگی کوکوشویلی، سرمربی تیم کشتی فرنگی روسیه گفت: «کشتی گیران ما با روحیه خوبی به روی تشک آمدند و مبارزات خوبی نشان دادند. من از عملکرد شاکر گرانم راضی هستم. همه فکرمی کردند که تیم پرستاره ایران که هم قهرمان المپیک و هم قهرمان جهان شده بود، به سادگی ما را له می کند اما من به تیمم ایمان داشتم و امیدوار بودم که برنده شوم. لحظات بحث برانگیزی در کشتی ها نیز بود. نه اینکه داوران بد قضاوت کردند، داور عادی بود اما اشتباهاتی هم رخ داد.» او با اشاره به شکست سیمونوف ادامه داد: «به نظر من سرگی خلیلی زود کشتی را تمام شده تلقی کرد و فکر می کرد که پیروزی را حفظ خواهد کرد (این کشتی گیر ابتدا ۲۱ بر صفر پیش بود). او روی تشک اشتباه کرد و در نهایت باخت. ما این اشتباهات محاسباتی را به او گوشزد می کنیم.»

هراس سرمربی جدید یونایتد از نابغه

آموریم: ماندن پپ برای همه بد است!



با وجود شرایط بحرانی منجستریستی و پنج شکست متوالی برای این تیم در رقابت های مختلف، پپ گواردیولا قرارداد خود با این تیم را تمدید کرده و به دنبال تکرار نتایج درخشان خود روی نیمکت سیتی در این فصل و فصل آینده خواهد بود. این سرمربی اسپانیایی، بارها در شرایط سخت اثبات کرده که می تواند به بهترین راهکارها برای حل مشکلات تیمش برسد و در نهایت، قهرمانی لیگ را از آن خود کند. یکی از افرادی که به تمدید قرارداد پپ با منجستریستی واکنش نشان داد، رویون آموریم سرمربی جدید منجستریونایتد بود که روز گذشته اولین حضور خود روی نیمکت شیاطین سرخ را با جدال مقابل ایپسویچ تاون تجربه کرد.

به نظر می رسد که آموریم همچنان نگران حضور رقیب قدرتمندی چون گواردیولا روی نیمکت تیم حریف است. او در گفت و گو با خبرنگاران در این باره اظهار داشت: «فکر می کنم ماندن پپ مشکل بزرگ و بدی برای همه باشد. اما ما در حال حاضر به قدری کار داریم که فرصت تمرکز روی فرد دیگری را نداریم. ما فقط باید روی بهبود شرایط باشگاه خودمان تمرکز کنیم و نیازی نیست که به وضعیت باشگاه دیگری فکر کنیم. سیتی تیمی فوق العاده است. اگر توانید چنین تیمی را شکست دهید، نشان خوبی است اما ما در حال حاضر فقط روی منجستریونایتد تمرکز هستیم.» البته که آموریم در آخرین بازی خانگی خود روی نیمکت اسپورینگ موفق شده بود با نتیجه چهار بریک منجستریستی پپ گواردیولا را از پیش رو بردارد.

مباحثه

مجموع تیم شرایط خوبی برای بازی امروز با قطر دارد.

مجموع تیم شرایط خوبی برای بازی امروز با قطر دارد اگرچه پنجالی راه خاطر مصدومیت در اختیار نداریم. البته این اطمینان را داریم که دیگر بازیکنان سخت تلاش می کنند تا خلأی حس نشود. داور در مورد اینکه تیم ملی بسکتبال بدون بازی در تدارکاتی راهی قطر شد، گفت: «دوست داشتم تا پیش از این دیدار برای تیم ملی شرایط بازی تدارکاتی را مهیا می کردیم اما موقعیت آن را نداشتیم. مصدومیت برخی بازیکنان، اضافه شدن تدریجی بعضی از بازیکنان و لزوم ارزیابی وضعیت لژیونرهای که در اردوی اول نبودند توسط سرمربی و... باعث شد دیدار تدارکاتی نداشته باشیم. البته دیدارهایی با تیم های لیگ برتری برگزار شد.»

تلاش کنند می توانند این فاصله را جبران

کنند. «اوشیروانی درباره وضعیت تیم مردان گفت: «میانگین سنی تیم ۲۱ سال است و قطعاً در بخش دختران اعزام داریم و اگر همه خوب کار کنند، تمام نفراتی که اسم آنها وارد کرده ایم، اعزام می شوند.» او با اشاره به انتظار از تیم دختران برای گرفتن نتیجه بهتر نسبت به دوره های گذشته قهرمانی جهان ادامه داد: «دختران در جدول رده های پایین، بالا آمده اند. البته در جوانان جهان آنطور که انتظار داشتیم کار نکردند و اگر یکی، دو نفر از آنها رکوردهای ترمینی خود را تکرار می کردند، مدالی می گرفتند. در این مدت هم تلاش زیادی کرده اند اما هنوز با نفرات اول جهان فاصله دارند. با این حال ناامید نیستیم و اگر دختران یکی، دو سال

غیبت گاریدو در نشست خبری بازی با الریان

در شرایطی که با اعلام باشگاه پرسپولیس قرار بود خوان کارلوس گاریدو از ساعت ۱۷:۲۰ به وقت محلی در سالن کنفرانس حضور پیدا کند اما برنامه تغییر کرد و سیدجلال حسینی، دستیار او به نشست خبری رفت. گاریدو باید آخرین تمرین پرسپولیس پیش از جدال حیاتی برابر الریان را همراهی می کرد و باید دید دلیل غیبت او در کنفرانس خبری چه بوده است. این سرمربی اسپانیایی علی رغم جانش هایی که با خبرنگاران داشته و لحن خاص همواره در کنفرانس های خبری حاضر می شد اما پیش از بازی الریان دستیار او به همراه حسین کنعانی کنفرانس را برگزار کردند. باید دید آیا این موضوع جریمه ای برای سرمربی پرسپولیس به همراه خواهد داشت یا خیر. پرسپولیس امروز از ساعت ۲۱:۲۰، در پنجمین بازی از لیگ نخبان آسیا میهمان تیم الریان قطر خواهد بود.

اتفاقات خوبی در بازی سخت امروز رقم می خورد

دآوری: میزبانی کشور ثالث را نمی پذیریم

رئیس فدراسیون بسکتبال درباره دیدار امروز تیم ملی با قطر در دوحه گفت: «دیدار سختی در قزاقستان در تهران همراه بود، گفت: «فراق ها که در پنجره نخست و در تهران برگزار شد، دستخوش تغییراتی شده است. تغییرات به حدی است که به نظر بنده نمی توانیم بگوییم تغییر کرده، باید بگوییم ترکیب قطر خیلی تغییر کرده است.» دآوری به حضور هاگان دمیرسرمربی پیشین تیم ملی بسکتبال روی نیمکت تیم ملی قطر اشاره کرد: «قطری ها با دادن تابعیت به بازیکنان خارجی، در واقع با یک ترکیب چندملیتی برابر ما قرار می گیرند. با این حال من اعتقاد دارم که در این بازی اتفاقات خوبی برای بسکتبال ایران رقم می خورد»

محکومیت قطعی وزنه برداری به پرداخت جریمه میلیاردی

اوشیروانی: به مراجع بالادستی اطلاع دادم

فدراسیون وزنه برداری در پرونده اجاره سالن مسابقات به پیمانکار محکوم قطعی است و باید بدهی میلیاردی اش را بپردازد. سجاد اوشیروانی با اشاره به اینکه گفته می شود، فدراسیون وزنه برداری در پرونده اجاره سالن مسابقات به پیمانکار محکوم به پرداخت بدهی و جریمه شده است، گفت: «محکومیت قطعی است و ما هم به اطلاع مراجع بالادستی رساندیم و مشورت گرفتیم و حالا ببینیم در روزهای آینده چه تصمیمی گرفته می شود.» او در پاسخ به این پرسش که آیا مبلغ جریمه میلیاردی است و فدراسیون

سرمربی استقلال در نشست خبری بازی پاختاکور:

به امتیاز کامل این بازی نیاز داریم

پیتسو موسیماه سرمربی تیم فوتبال استقلال در نشست خبری پیش از بازی با پاختاکور ازبکستان گفت: «ما برای بازی امروز از هر نظر آماده هستیم. ما به این باور رسیده ایم که دیدار امروز مقابل پاختاکور ازبکستان بازی سختی خواهد بود اما به امتیاز کامل این بازی نیاز داریم به همین دلیل تمام توان خود را به کار خواهیم گرفت تا برنده این دیدار باشیم. شرایط برای حریف ما نیز به همین ترتیب است، آنها نیز به امتیاز کامل این بازی نیاز دارند به همین دلیل این بازی برای آنها نیز سخت خواهد بود و این مسأله باعث می شود یک دیدار جذاب و تماشاگرپسند را در مجموع شاهد باشیم.» سرمربی تیم فوتبال استقلال با اشاره به غیبت چهار بازیکن مصدوم و یک بازیکن محروم استقلال در این دیدار گفت: «ما هیچ بهانه ای برای نتیجه نگرفتن نداریم و باید تمام تلاش خود را به کار بگیریم تا در بازی امروز پیروز میدان

خبر و مصاحبه

پاسخ به مخالفت با وزنه زدن کیانوش رستمی

کوزوو را به رسمیت نمی شناسیم

علت مخالفت ایران با حضور کیانوش رستمی در تیم ملی کوزوو مشخص شد و او نمی تواند زیر پرچم این کشور وزنه بزند. مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان قرار است نیمه آذر ماه جاری در کشور بحرین برگزار شود و کیانوش رستمی که حاضر به شرکت در تمرینات تیم ملی ایران نیست به دنبال این است که زیر پرچم کوزوو وزنه بزند. رستمی به تازگی در پستی اینستاگرامی با انتقاد از آنچه «بی عدالتی و سنگ اندازی» خوانده، از مردم خواسته صحت ای او باشند تا به گفته او «قهرمانان ملی قربانی بی عدالتی» نشوند. این در شرایطی است که بر اساس قوانین، جمهوری اسلامی ایران کوزوو را به عنوان «کشور» به رسمیت نمی شناسد. رستمی در شرایطی از مردم طلب کمک کرده که «بی عدالتی»، بلکه «قوانین» باعث شده با حضور او در کوزوو موافقت نشود.

لوکباد در لیست خرید کهکشانی ها

واکنش پدیده فرانسوی به علاقه رئال

یکی از گزینه هایی که از سوی رسانه ها برای تقویت خط دفاعی رئال مطرح شده، کاسولو لوکباد پدیده ۲۱ ساله خط دفاعی لایپزیگ است، او که در تابستان با تیم ملی کشورش به مدال نقره المپیک اتریش رسید، در مسابقات این فصل بوندسلیگا عملکرد قابل قبولی داشته و توجه باشگاه های بزرگ از جمله رئال مادرید را به خود جلب کرده است. لوکباد اکنون ادعا کرده است که در لایپزیگ احساس راحتی می کند و می خواهد با این باشگاه عناوین قهرمانی را کسب کند. او بشدت به هدفش برای تبدیل شدن به بهترین مدافع جهان متمركز است. لوکباد گفت: «بپوستن به رئال؟ من در لایپزیگ احساس راحتی می کنم. ما شاهد پیشرفت بسیاری از بازیکنان از سنین پایین بوده ایم: آنکوئکو، گواردیول، کوناته، لویامکانو. این نشان می دهد که لایپزیگ بهترین باشگاه برای پیشرفت است. اما همچنین واضح است اگر می خواهم بهترین مدافع جهان شوم، باید به بهترین باشگاه های جهان بروم و با بهترین ها رقابت کنم. در حال حاضر مهم است که بازی های زیادی انجام دهم. من می خواهم با لایپزیگ عناوین قهرمانی را کسب کنم. آنها هرگز قهرمان نشده اند. خواهیم دید چه اتفاقاتی می افتد.»

مرادمند: استقلال باید از گروه صعود کند

محمد حسین مرادمند، بازیکن تیم فوتبال استقلال در نشست خبری پیش از بازی برابر پاختاکور ازبکستان، گفت: «می دانیم که بازی برابر پاختاکور ازبکستان یک دیدار سخت برای ما خواهد بود. در بازی های آسیایی شرایط متفاوتی حاکم است به ویژه برای استقلال. ما یک تیم شناخته شده و پرافتخار در آسیا هستیم به همین علت تمام تیم هایی که برابر ما صفا آرای می کنند، تمام توان خود را به کار خواهند گرفت تا از ما امتیاز بگیرند. به همین علت بازی امروز دیدار سختی خواهد بود اما ما با هدف گذاری صورت گرفته توسط کادر فنی برای کسب امتیاز کامل با برنامه وارد میدان خواهیم شد تا در پایان بازی امتیاز کامل متعلق به استقلال باشد.» وی در ادامه گفت: «ما بعد از تعطیلی مسابقات لیگ برتر، در روزهای اخیر تلاش کردیم خوب تمرین کنیم و به هماهنگی مورد نظر سرمربی نزدیک شویم تا به شب دلخواه او در زمین فوتبال بازی کنیم. ما در روزهای اخیر تمرینات بسیار خوبی انجام دادیم و می دانیم که استقلال باید از گروه خود صعود کند، به همین دلیل بازی امروز برای ما حکم مرگ و زندگی دارد و باید امتیاز کامل این بازی به نام استقلال ثبت شود.»